Autoridade competente ALEXANDRE MENDES DA SILVA.

INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 27/01/2026
INÍCIO DA DISPUTA: 10/02/2026 ÀS 9:00
TIPO DE LANCE: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE
MODO DE DISPUTA: ABERTO
EXCLUSIVO ME/EPP: SIM
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 110.145,10 (Cento E Dez Mil Cento E Quarenta E Cinco Reais E Dez Centavos)

 

OBJETO DO PROCESSO: Aquisição e implantação de 4 (quatro) estações de carregamento para veículos elétricos, com respectivos
suportes e execução da infraestrutura elétrica e civil necessária, nos estacionamentos da Câmara Municipal de Cubatão.